Проект Решения
Совета депутатов муниципального округа Пресненский

	Внесён:
	Управой Пресненского района города Москвы

	Дата:
	03.06.2021 г.

	Рассмотрен:
	Вх. от 03.06.2021 №370-Д

	Дата:
	03.06.2021 г.

09.06.2021 №54/06/675-СД

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального округа Пресненский от 10.03.2021 №52/04/657-СД

Руководствуясь ч.6 ст.1 Закона города Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы, постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращения главы управы Пресненского района от 03.06.2021 №УП-13-789/21,

Совет депутатов решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального округа Пресненский от 14.04.2021 №52/04/657-СД «О согласовании направления средств стимулирования управы Пресненского района на проведение мероприятий по благоустройству территории Пресненского района города Москвы в 2021 году» следующие изменения и дополнения:
1.1. в Приложении к Решению таблицу «1. Комплексное благоустройство дворовых территорий Пресненского района в сумме 164 879,80 тыс. руб.»:
· дополнить п. 20 следующего содержания: «20. Зоологический пер.»;
· дополнить п. 21 следующего содержания: «21. Красногвардейский бул.»;
· дополнить п. 22 следующего содержания: «22. Никитская М. ул.»;
· дополнить п. 23 следующего содержания: «23. Николаева ул.»;
· дополнить п. 24 следующего содержания: «24. Рочдельская ул.»;
2. Направить настоящее Решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа, управу Пресненского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа Пресненский.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального округа Пресненский Д.П. Юмалина.

	Глава муниципального
округа Пресненский
	Д. П. Юмалин